АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 апреля 2022 г.

№ 161

Экз. № ____
р.п. Тереньга
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» №114 от 18.03.2022 г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации, Администрация муниципального образования «Тереньгульский район» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 18.03.2022 г. № 114 «Об  утверждении формы проверочного  листа  (списков  контрольных  вопросов),  применяемого при осуществлении муниципального жилищного  контроля  на территории муниципального образования «Тереньгульский район» следующие изменения:
1.1. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции: «3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».

2.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».
Глава администрации
муниципального образования
«Тереньгульский район»

    Г.А.Шерстнев
0182